Donatio appellatione contractus
 dicitur C de sepul xxx an l si quis

Donatio sine hosti est rei licite nullo
 iure cogente inter liberalitate facta
 collatio Mora donatio e inter vivos
 vocatur donatio s cum quis pure dicit
 ad liberalitatem no ob causam secutus
 si ex causa dicitur pcc de remuneracio

Donacionis alia simplex que causas
 non habet alia ob causam ve donatio
 causa mortis vel propter nuptias vel
 donacionis alia me' vivos Alia cau
 sa mortis Donatio me' vivos est qm re
 comunit' dono malo illam habe' au
 dono q me vel heredem meum Sed
 donatio causa mortis est qm rem quanti
 donomalo me hie quaz aliqui au dono
 simagis illum quaz meuz heredem ve
 ff de donac ca mort l v et in fi e
 s in summa et no hosti qm aliquis in
 gratitudine donacionem facit de mor
 te mentionem faciens tunc videtur
 esse donatio causa mortis ve ff de do
 causa mor l seya s ult et hosti de
 sepul e de hys

Donare no videtur qui pignus re
 mittit ff q in huius l si pignus

Donatio qm non valet sine eius sub
 scriptione e di opertum

Donare videtur qui remittit ff de
 transact l i et est glo C admaced
 l fi in dnuum videtur dicitur si vna
 y p'uso et quo est dicitur inter donare
 et remittit de resq' statutum in fi in
 glo sic in huius decessi

Donari id videtur q nullo iure
 cogente conceditur ff de donac l
 donare et ff de re iur l donari et
 no deponi di in illo tpe de hoc vide
 in dca de sepul dndum s verum
 et qd no xxij q vi s x hys omnibus
 et super rubrica de donac

Donon h' donare no potest quis
 q veneti de supp neg p'ela inter
 dilectos

Dona est me' donacionem que fit
 sub condicione et cum que fit sub no

Et qualis sit dicitur et eorum exempla
 plene no de condi appo verum et
 ibi ponitur versus Satis pro et mo
 ris si condicio quia causa est et an
 possit reuocari si causa non seruet
 modum ibi plene per Gas 2 per docto
 de donaco cu dilectus 2 boy in dicit
 e verum

Donator no tenetur de euicte
 sed de dolo sic ve no vij q i p'um de
 pben cum fm in glo et e inter cetera

Donatio p'fecta reuocari non potest
 nisi met' et qui sunt ille no in e
 ult de donac de elec in causa siglo
 magna pura donatio reuocatur propp
 donant impotenz xij q ij si filios
 Item propp cessantem suscipiendam fin
 idem xx q ij constituc sed reuoca
 tur si p'lecta modum legitimum fuerit
 e salte meo in quo excedit xij q ij
 si quoz Item propter cessantem co
 ditionem appozit' de adi appo vero

Donatio propter ingratitudinem xij q ij
 epus 2 e ti propter Item reuocatur
 saltem in p'p' filios postea na
 tos ei qui non hnt filios sua dona
 uerit xij q ult e ult vide h' boye
 in dicit e prope de exeat 2 p'um
 an possit donare de dona me dilectos